audit Tarascon , dans mon Estude . En présence de sieur François Monge,
bourgeois , et Charles Entermet , soussignés avec les parties .

ASTIER . not .

49. Indulgences concédées par Monseig . le Vice -Légat
d'Avignon à la chapelle de Nostre -Dame de Montagut dans
nostre église de Tarascon .
Joannes Franciscus ex Comitibus Guidiis a Balneo , Dei et Apostolicæ

Sedis gratia Archiepiscopus Patracensis , et Revmi in Christo Patris el Do-
mini Scipionis , miseratione divina tituli (Sti) Crisogoni S. R. E. presbyteri

Cardinalis Borghesii nuncupati , in civitate Avenionensi et toto comitatu
Venayssino pro St Domino nostro Papa et sancta Sede Apostolica in spiri-

tualibus et temporalibus Vicarii generalis , et in illis ac Viennensi , Ebre-

dunensi , Arelatensi , Aquensi et Narbonensi Provinciis , illisque adjacentibus

terris et locis , ejusdem Sedis de Latere Legati , vicarius generalis et Vice-

legatus .

Universis et singulis Christi fidelibus præsentibus et futuris , Salutem in
Domino sempiternam .

Quanto frequentiùs fidelium mentes ad opera misericordiæ dispositas

esse dignoscimus , tanto salubrius eorum animarum saluti , quantum cum

Deo possumus , consulere studemus . Cupientes igitur ut Capella sub Nostræ

Dominæ de Montagut titulo , nec non altare in ea sub ejusdem Nostræ Do-

minæ invocatione , in Ecclesia Conventus dilectorum nobis in Christo Reli-
giosorum Capucinorum villæ Tarasconis , a parte Provinciæ Avenionensis

diœcesis sitæ, et ad quam Capellam et altare , illorumque prædictæ Nos-

træ Dominæ de Montagut invocationem populus dictæ villæ singularem

gerit affectum et devotionem , congruis frequententur honoribus , et ab eis-

dem Christi fidelibus jugiter venerentur , quo ex hoc ibidem donis cœlestis
gratiæ conspexerint se esse refertos . Nos , supplicationibus dicti populi in-

clinati , de Omnipotentis Dei misericordia , ac Beatorum Petri et Pauli apos-

tolorum auctoritate confisi , omnibus et singulis Christi fidelibus utriusque

sexûs qui dictam Capellam visitaverint , Litanias ejusdem Beatæ Virginis ,

aut tribus vicibus orationem Dominicam et salutationem Angelicam , aut alias

pias orationes , prout suggeret devotio , ad Deum pro Si Dai Nri Papæ et Sedis
A postolicæ ac fidei Catholicæ exaltatione , hæresûm extirpatione , et princi-
pûm Christianorum pacis et unionis conservatione , devote recitando , quoties

in diebus festivitatum Dni Nri Jesu Christi , ac festivitatum gloriosissimæ Vir-
ginis Mariæ , ac singulis diebus sabbati fecerint , decem annos et totidem